
Datasheet

DIGITUS MPO Patchkabel, OM4, Methode A

DK-2566-02/4
EAN 4016032346944

DIGITUS Fiber Optic Patchcord, MPO to MPO, Female OM4,
Multimode 50/125 µ, 2m, Method A

De MPO patchkabel maken datasnelheden van 40 Gb/s en 100 Gb/s
mogelijk en zijn het antwoord op de steeds toenemende
bandbreedtes die bijv. in datacentra nodig zijn. De in de normen
IEC61754-7 en TIA/EIA 604-5 gestandaardiseerde MPO connectors,
garandeert een prima prestatie in het gehele netwerk en is tevens
nauwelijks groter als een conventionele RJ45 stekker. Het uitstekende
dempingsgedrag en het compacte ontwerp, maakt deze kabel tot de
eerste keuze als het gaat om bandbreedte en snelheid.

Zeer goede prestaties en uitstekende kwaliteit van de
aansluitingen van uw netwerk.

• Stekker: MPO vrouwelijk
• Kleur van de kabel: Violet
• Vereenvoudigd en verbetert het leggen van glasvezels

• Hoge bandbreedte mogelijk - vermindert de kabel hoeveelheid in
de server- en netwerkkast

• Lage invoegdemping
• Hoge dichtheid
• Snit: PC
• Aantal connector, zijde 1: 1
• Aantal connector, zijde 2: 1
• Aantal vezels: 12
• Kabeldiameter: 3 mm
• Kabelmantel: LSOH
• Modus: Multimodus
• Verpakking: DIGITUS polybag
• Vezeldiameter: 50/125 µ
• Vezelklasse: OM4
• Lengte: 2 m

Package contents

• 1 x Fiber Optic Patchcord, MPO, Female, OM4, Method A, 2m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 0.02 0.50 20.00 29.00 290.00

Packaging Unit Inside 1 0.02 0.50 20.00 29.00 290.00

Packaging Unit Single 1 0.02 0.50 20.00 29.00 290.00

Net single without Packaging 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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